
OBRAZACl

Crna Gora
OPSNNA BAR

. \
Broj: o4- \6t \\\ 

-
Bar, 07 .12.20 I 7. godine

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

L$s

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.42111,57114,28115 i
42117 ), Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CG", br. 49117) i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavka male
vrijedrrosti br.01-3024 od I 1.10.2017. godine, OpStina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naruiiocu

Narudilac: Op5tina Bar Licel a za davanje informacija: Emin Brkanovii

Adresa: Bulevar Revoluciie I Poitanski broj: 85000

Sjedi5te: Bar PIB: 02015099

Telefon: -1382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@bar.me lnternet stranica: www.bar.me

lI Predmet nabavke:
M usluge

nIo meta nabavke:

Detaljno snimanje terena i izrada katastarsko - topografskog plana za potrebe rekonstrukcije puta
Bar - Virpazar, dionica Sutorman - Bar (duZina oko l7 km).

IV ost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 14.000,00 €;



V Tehniike karakteristike ili kacije

Detaljno snimanje terena i izrada katastarsko - topografskog plana za potrebe rekonstrukcije puta
Bar - Virpazar, dionica Sutorman - Bar (duZina oko l7 km).

VI NaIin pla6a
Virmanski, u roku od l5 dana od dana predaje katastarsko topografskog plana.

30 dana od dana zakli denja ugovora.
VII Rok pruZanja

V nalniLa ponudena cij ena brojbodova tl00 I

IX Rok i naiin anla uda

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 dasova do 14.00 dasova, zakljudno sa danom
13.12.2017. godine do 10,30 dasova.

Ponude se mogu pred4ti:

M neposrednom predqjom na arhivi Gradanskog biroa, Op5tina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. 1. Bar.
M preporudenom poSifjkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.
Javno otvaranje poquda, kome mogu prisustvovati ovlaSieni predstavnici ponudada sa
priloZenim punomodjgm potpisanim od strane ovlaSienog lica, odrLaie se dana 13.12.2017.
godine u 11,00 sati, Op5tinaBar, Bulevar Revolucije br. l, kancelarija 125.

X Rok za dono5enie vje5tenja o ishodu tu

XT informaciie

I OBAVEZNI DOKAZI

U postupku javne nabavke moZe da udestvuje samo ponudad koji:
l)je upisan u registar kod organa nadleZnog zaregistraciju privrednih subjekata;
2) je uredno izvr5io sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom,

odnosno propisima drlave u kojoj ima sjedi5te;
3) dokaZe da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaLno osudivan za neko od

krividnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca iprevare;
4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet

javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom.



Ponuda mora biti pov.ezana jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,odstranjivati ili zamjenjivati pljedinadni listov i, ̂  iir. fii r*. ne osteti list ponudePonuda se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku,.u zatvorenoj koverti na kojoj senavodi: ponuda' broj tenderske doku-mentacij{ naziv"i sjediste narudioca, naziv, sjediste,odnosno ime i adresa ponudada i tekst ,.Neotvaiaj pri;rluunog otvaranja ponuda,,.Podno5enj e alternativnih ponuda nij e dopu Steno.
Ponudad ne moZe, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja iri dopunjuje.Ponudena cijena se izraLava u puit-iru, sa posebno iskazanim ppv-",n. U ponudenu cijenuuradunavaju se troskovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim pDV-om.Ponudena cijena pi5e se biojtama.
Period vaLenjaponuda iznosi 63 danaod danajavnog otvaranjaponuda.ovlasienje za zastupanje i udestvovanje.u'post,ipt;l;nog otvaranja ponuda se predajesluZbeniku za javne nabivke neposredno prije podetka:"riq otvannjaponuda.

IV OKONdAI.T"TT POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTISa izabranim ponudaiem 6e se zakguJiti ugovor. 
--- -

Ponuclad ie duaan da u ponudi dtstavi fracrt ugovora o javnoj nabavci potpisan od straneovla5denog lica namjestu predvideno m za d,avanjr-rugrurnorti na isti.

u skladu sa Pravilnikol, o sprovodenju postupaka nabavki male vrijednosti br. 01-3024 od11.10.2017. godine, na obavjestenje o istroou rioriupr.u oije dopuste nai.arba.Naruiilac zadraava pravo au ponisti postupak nanavte male vrijednosti, prije ili nakonrol<a za dostavrjanje ponuda bez posebnog pisanog obrazroLenja.

V OBRAS CI ZASASTAVLJANJE PONUDA

obrasci za sastavljanje ponuda su dati u prilogu ovogzahtjeva zadostavljanje ponuda.

SLUZBENIK ZAJAVNE NABAVKE

Emil Brkanovii


